
№ 57 (5871), 4 августа 2021 г.22
ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Избирательной комиссии Республики Бурятия

ОБЪЯВЛЕНИЯ ........................................................................................................................................................................................................................... 

Официально

Кадастровым инженером Жамбаловой И.А., аттестат № 03-13-214 (Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Трубачеева, 154, 
офис № 3, e-mail: ooosanhal@yandex.ru, тел. 430086), подготовлены проекты межевания земельных участков, 
образуемых в счет выдела земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с 
кадастровым номером 03:04:000000:159 (Республика Бурятия, Джидинский район, земли бывшего колхоза «Бу-
лыкский»).

Заказчиком работ являются: Нагаева Любовь Фокеевна (РБ, Джидинский район, с.Булык, ул.Чапаева, 28, тел. 
89247556544), Нагаев Петр Анатольевич (РБ, Джидинский район, с.Булык, ул.Чапаева, 28, тел.  89247556544), Нага-
ев Олег Анатольевич (РБ, Джидинский район, Петропавловка, ул.Сведлова 33, кв. 1, тел. 89247556544).

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: 
РБ, Джидинский район, с. Булык, ул. Чапаева, 49, МО СП «Булыкское», через 30 дней со дня опубликования из-
вещения в 12-00 ч.  По этому же адресу можно ознакомиться с проектами межевания земельных участков и 
внести обоснованные возражения в течение 30 дней со дня опубликования извещения.  При проведении со-
гласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также 
документы о правах на земельный участок.

Кадастровым инженером Мандалуевой Мариной Лопсоновной, № 03-
11-114, адрес: 670031, г. Улан-Удэ, ул. Терешковой, 20 б, оф. 8, e-mail: marina.
mandalueva.64@mail.ru, тел. 89516302166, подготовлен проект межевания 
земельного участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей 
долевой собственности на земельный участок 03:14:000000:7, РБ, Мухор-
шибирский район, с. Хонхолой, колхоз «Искра». Заказчик: Оловянникова 
Ирина Васильевна, Оловянников Виталий Николаевич, Оловянникова Еле-
на Дмитриевна (Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Хонхолой,  
ул. Партизанская, д.110,  89503859761).

Ознакомиться с проектом межевания по адресу: 670031, г. Улан-Удэ, ул. 
Терешковой, 20 б, оф.8, в течение 30 дней со дня публикации. Возражения 
относительно размера и местоположения границ земельного участка от-
правлять до истечения 30 дней со дня публикации Мандалуевой М.Л. а так-
же собственнику Оловянниковой И.В.

На основании письменного заявления чле-
на территориальной избирательной комиссии 
муниципального образования «Селенгинский 
район»  с правом решающего голоса Гурова 
С.М.  (вх. № 01-17/840  от 2 августа 2021 года) и в 
соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 
29 Федерального закона «Об основных гаран-
тиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федера-
ции» Избирательная комиссия Республики Бу-
рятия постановляет: 

1. Досрочно освободить от обязанностей 
члена территориальной избирательной ко-
миссии муниципального образования «Селен-
гинский район» с правом решающего голоса 
Гурова Сергея Максимовича, предложенного 
для назначения в состав комиссии собранием 
избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее постановление в 
территориальную избирательную комиссию 

муниципального образования «Селенгинский 
район»

3. Разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Избирательной комиссии 
Республики Бурятия в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Бурятия».

5. Настоящее постановление вступает в силу 
со дня его принятия.

Председатель 
Избирательной комиссии 

Республики Бурятия                                                                      
А.Р. АКЧУРИН

Секретарь
Избирательной комиссии 

Республики Бурятия                                                                         
С.Е. ОРЛОВА

В соответствии со статьями 22, 26, пунктом 
11 статьи 29 Федерального закона «Об основ-
ных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Избирательная комиссия Респу-
блики Бурятия постановляет:  

1. Обратиться к политическим партиям, 
иным общественным объединениям, предста-
вительным органам муниципальных образо-
ваний в Республике Бурятия, собраниям изби-
рателей по месту жительства, работы, службы, 
учебы с предложением представить в срок не 
позднее 5 августа 2021 года в Избирательную 
комиссию Республики Бурятия кандидатуру 
члена территориальной избирательной ко-
миссии муниципального образования «Селен-
гинский район» с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее постановление в 
территориальную избирательную комиссию 

муниципального образования «Селенгинский 
район».

3. Разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Избирательной комиссии 
Республики Бурятия в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Бурятия».

5. Настоящее постановление вступает в 
силу со дня его принятия. 

Председатель 
Избирательной комиссии 

Республики Бурятия                                                                      
А.Р. АКЧУРИН

Секретарь
Избирательной комиссии

Республики Бурятия                                                                         
С.Е. ОРЛОВА

СВЕДЕНИЯ 
О РАЗМЕРЕ И ОБ ИСТОЧНИКАХ ДОХОДОВ, ИМУЩЕСТВЕ, ПРИНАДЛЕЖАЩЕМ КАНДИДАТУ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ, О СЧЕТАХ (ВКЛАДАХ) В БАНКАХ, ЦЕННЫХ БУМАГАХ

Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19.09.2021

№ 
п/п

Фамилия, 
имя, 

отчество

Наиме-
нование 

организации-  
источника вы-
платы дохода, 
общая сумма 
дохода (руб.)

Имущество

Денежные 
средства и 

драгоценные 
металлы, 

находящиеся 
на счетах (во 

вкладах) в банках

Акции Иные ценные 
бумаги

Иное 
имущество

Недвижимое имущество Транспортные 
средства

Наименование 
банка, адрес 
банка, номер 
счета, остаток 

на счете, 
примечание

Организационно-
правовая форма, 

наименование 
организации, 

ИНН, категория 
ценной бумаги, 
номинальная 

стоимость акций, 
количество акций, 

примечание

Вид ценной 
бумаги, лицо, 
выпустившее 

ценную 
бумагу, ИНН, 
адрес, кол-
во ценных 

бумаг, общая 
стоимость, 

примечание

Наименование 
организации, 
ИНН, адрес, 

доля участия, 
примечание

Земельные 
участки Жилые дома Квартиры Дачи Гаражи Иное недвижи-

мое имущество Вид 
транспортного 

средства, 
уточнение 

вида т/с, марка 
т/с, модель т/с, 
год выпуска, 
примечание

Общая 
площадь, 

место 
нахождения 
(адрес), доля, 
примечание

Общая 
площадь, 

место 
нахождения 
(адрес), доля, 
примечание

Общая 
площадь, 

место 
нахождения 

(адрес), 
доля, 

примечание

Общая 
площадь, 

место 
нахождения 

(адрес), 
доля, 

примечание

Общая 
площадь, 

место 
нахождения 
(адрес), доля, 
примечание

Общая 
площадь, место 

нахождения, 
наименование, 

доля, 
примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Бухоль-

цева 
Оксана 
Васи-

льевна

1.  Народ-
ный Хурал 

Республики 
Бурятия; 

2.  Филиал 
Школа-ин-
тернат №25 
ОАО "РЖД; 

3. ПАО Сбер-
банк; 

4. Отделение 
Пенсион-

ного фонда 
Российской 

Федера-
ции по 

Республике 
Бурятия; 

5. доход, 
облагаемый 
налогом на 
професси-
ональный 
доход (н/д, 
н/д).Общая 

сумма 
доходов: 

1056443,85  
руб.

0 0 0 0 0 1. гараж-
ный бокс, 

Республика 
Бурятия, 

город Севе-
робайкальск, 
проезд Неп-

тунский, № 11, 
гараж  

№ 20 секция 
№0,  31.30 
кв.м., н/д

1. автомобиль 
легковой, се-

дан, , НИССАН, 
БЛЮБЕРД (1998 

г.)

Кол-во объек-
тов 9.

Общая сумма 
остатка: 4 175.79 

руб.

0 0 0

          2 августа 2021 г.	                   г. Улан-Удэ	 № 243/2642-6
О досрочном освобождении от обязанностей члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального 
образования «Селенгинский район» с правом решающего голоса

	 2 августа 2021 г.	    г. Улан-Удэ	 № 243/2643-6

Об обращении к субъектам, имеющим право выдвижения 
кандидатур  в состав избирательных комиссий, в связи с досрочным 

освобождением от обязанностей члена территориальной 
избирательной комиссии муниципального образования 

«Селенгинский район»
с правом решающего голоса


